

Yeni Mekanlar, Yeni Toplantılar

Geçtiğimiz bahar aylarında, ilk kez düzenlenen iki toplantıya katılma zevkini yaşadık. Bunlardan birincisi 13-16 Mayıs 2004 tarihlerinde Kayseri’de gerçekleştirilen “1. Ulusal Pediatrik Dermatoloji Günleri” diğeri ise 25. kuruluş yıldönümü nedeniyle “Gazi Tıp Günleri* toplantılarıydı.

Kayseri’de doğan ve kısa zamanda gelişen ve dernekleşme yoluna giren “Pediatrik Dermatoloji” hareketi ilk meyvesini bu toplantıyla vermiş bulunmaktadır. Çoğunluğu dermatologlar olmak üzere pediatristlerin de içinde bulunduğu 250 kadar katılımcının bulunduğu toplantıda yabancı konuklar, Almanya’dan Dr. Happle epidermal nevus sendromları ve deri hastalıklarında mozaikizm, İspanya’dan Dr. Grimault ise çocuklarda saç hastalıkları ve pediatrik dermatolojide yenilikler konuşmalarıyla toplantıya renk katmışlar, bunun yanısıra da Türkçe konuşmalarda da çeviri isteyerek, can kulağıyla dinlemiş ve yorumlarda, katkılarda bulunmuşlardır. Ayrıca 9 oturumda 29 konuşmayla değişik konular anlatılıp irdelenmiş, katılan pediatrist meslektaşlarımızla yakın diyalog olanağı sağlanmıştır. Piyadece yapılan Kayseri tarihi gezisinde rehberimiz Sn. Prof. Dr. Özcan Aşçıoğlu’nun bir tarafa, tur grubunun da küçük küçük gruplar halinde, bir tarafa dağılması turu amacından saptırması, fakat pastırma ve su-

cuk satıcılarını ziyadesiyle sevindirmiştir.

Yeni ve daha aktif, daha çok katılımlı toplantıların beklentisiyle bu ilk “Pediatrik Dermatoloji” toplantısı arkasında güzel anılar bırakarak sona ermiştir.

Gazi Dermatoloji Günleri bir kereye mahsus olmak ve yenilenmemek üzere 27-28 Mayıs 2004 tarihlerinde (50. yılda belki?) Gazi Üniversitesi salonlarında daha çok Ankara ve çevresinden meslektaşlarımızın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Yine dermatolojinin değişik konuları güzel sunumlarla gündeme gelirken aralarda, Gazi Dermatoloji ve Mehmet Ali Gürer reklamları toplantının renkli bölümlerini oluşturmuştur.

Her yıl değişik güzel toplantılar bizlerin bir araya toplanması için bahane olmakta ve birlikte olmanın hazzını yaşatmaktadır. Dileğimiz, önümüzdeki yıllarda da güzel toplantılarımızın kavgalar, döğüşler, çekişmelerden uzak, sağlık ve güzellikler içerisinde gerçekleştirilebilmesidir.

Prof. Dr. Ertuğrul H. Aydemir

